
      
 
 

Vänsterpartiet och den politiska ledningen för Region Örebro län 

är överens om samarbete för resterande del av mandatperioden 

På en presskonferens under torsdagseftermiddagen meddelade Vänsterpartiet och 

den politiska ledningen för Region Örebro län, bestående av Socialdemokraterna, 

Centerpartiet och Kristdemokraterna, att en samarbetsöverenskommelse slutits.  

Överenskommelsen sträcker sig över hela mandatperioden och syftar till att skapa stabilitet för 

Region Örebro län, vilket är nödvändigt för att uppnå utveckling i hela länet.  

- Samarbetet innebär att vi nu är fyra partier som kommit överens om att ta ansvar för 

Region Örebro län, både idag och för framtiden. Det skapar en långsiktighet och tillit, 

säger Andreas Svahn, regionråd (S). 

 

- Vänsterpartiet ingår den här överenskommelsen för att skapa stabilitet för 

länsinvånarna. Vänsterpartiet ser fram emot att förhandla budget och har redan fått 

igenom bra politik, som frysta patientavgifter, glasögonbidrag för barn och unga, 

uppstärkning av primärvården och fortsatt specialistvård vid Lindesbergs respektive 

Karlskoga lasarett, säger Johan Stolpen, oppositionsråd (V). 

Överenskommelsen innebär att partierna under resterande del av mandatperioden kommer att 

samarbeta kring verksamhetsplan med budget och i andra sakpolitiskt avtalade frågor. 

Samarbetet präglas av respekten för alla människors lika värde, av tillit till medarbetare och 

chefer samt ett ansvarstagande för att inte förbruka kommande generationers resurser.  

- I en tuff tid är det viktigt med gemensamt ansvarstagande. Genom att arbeta 

tillsammans kan vi skapa en stabilitet som är bra för hela Örebro län, säger Charlotta 

Englund, regionråd (C). 

 

- Vi behöver se bortom vissa politiska skillnader och se till helheten för länets 

medarbetare och invånare. De förtjänar tydlighet och stabilitet i de beslut som fattas, 

säger Behcet Barsom, regionråd (KD).  
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